
平成 22 年 2 月 19 日 
各 位                  

 会 社 名  いちよし証券株式会社 
 代表者名 執行役社長 武 樋 政 司  

 (コード8624 東証１部・大証１部) 

 問合せ先 広 報 室 長 山 川 雅 之 

 ＴＥＬ． ０３（３５５５）６３４３ 

 
店舗開設のお知らせ 

 
当社はこの度、来る 4 月 1 日（木）に児島支店（岡山県児島地区）を開設いたしますので、

下記の通りお知らせいたします。 
 
児島支店はＪＲ児島駅より徒歩約 10 分に位置しており、岡山支店、倉敷支店に次ぐ岡山県

で３ヵ店目の店舗となります。児島地区の皆様に、地域密着した質の高い資産運用のアド

バイスと保有資産のフォロー等のサービスをご案内するため、開設することとなりました。 
 
今後も「金融・証券業界のブランド・ブティックハウス」を目指し、地域に密着した店舗

展開を図ってまいりますので、今後とも尚一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げま

す。 
 
なお、本開設で国内店舗数は本支店 34 ヵ店となります。 

 
記 

 
支店名 児島支店 
開設準備委員長 山本敏明 
所在地 岡山県倉敷市児島駅前 1 丁目 100 番地 
開設予定日 平成 22 年 4 月 1 日（木）（予定） 
 
 

以   上 


